
 

COMUNE DI SANT’ANTONINO DI SUSA 
PROVINCIA DI TORINO 

CAP.  10050  Via Torino n. 95 -  Tel. 011 96 39 929 - 011 96 39 930  -  FAX 011 96 40 406 
E-mail: comune.santantonino@tin.it 

____________ 

                     C o d i c e  f i s c a l e  e  P a r t i t a  I V A  n .  0 1 4 7 3 4 3 0 0 1 3  
 
 
 

A TUTTI I CITTADINI 
 

  

ORDINANZA  N. 1213  DEL 08/10/2013 
 

 

Oggetto:  AUTORIZZAZIONE ALL’ACCENSIONE ANTICIPATA DEGLI IMPIANTI DI 

RISCALDAMENTO. 

 

IL SINDACO 

 

Tenuto conto della variabilità della temperatura e delle previsioni meteorologiche per i 

prossimi giorni con temperature al di sotto della media stagionale e delle possibili 

ripercussioni negative sulla salute dei cittadini. 

Visti, l’art. 10 del DPR 412/93 ed il D. L.gs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 
AUTORIZZA 

 

L’accensione anticipata degli impianti termici di riscaldamento, a decorrere dalla data 

odierna, negli edifici pubblici e privati. 

I cittadini sono invitati a limitare l’accensione alle ore più fredde, ricordando l’obbligo di 

legge di non superare comunque la temperatura di 20° negli ambienti 

 
DISPONE 

 

Che la presente ordinanza venga affissa all’Albo Pretorio Comunale. 

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservarla e di farla osservare. 

 

 

 


